Regulamentado pelas Leis Municipais nº 1.574/2013 e 1634/2015

AV. Água Verde,1.092, Piçarras, Guaratuba, PR
Fone: (41)3472-8713Email: cmdca@guaratuba.pr.gov.br

Edital Nº. 007/2015
Ref. Divulgação do Resultado Final da Avaliação Psicológica e médica; Abertura de prazo para recurso; Convocação dos APTOS para
reunião.

O CMDCA (Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente) do Município de Guaratuba-PR, no uso de suas atribuições legais,
através da Comissão Organizadora do Processo de Seleção para o Conselho Tutelar 2015, considerando,

O previsto no anexo I - Cronograma do Processo de Escolha.

RESOLVE:

1. Divulgar o Resultado Final da Avaliação Médica e Psicológica.
2. Abrir Prazo para Recursos no dia 04/08 das 08h às 14h (documentos escritos deverão ser entregues

na Secretaria do Bem Estar e Promoção Social na Av.Água Verde 1092, Piçarras);
3. Convocar os candidatos APTOS para reunião a realizar-se no dia 05 de agosto na Secretaria Municipal

do Bem Estar e Promoção Social às 09:00 Horas.

Tab. 1 - RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO MÉDICA E PSICOLÓGICA  DO PROCESSO SELETIVO PARA ELEIÇÃO
DOS CONSELHEIROS TUTELARES – GESTÃO 2016/2019

Nº INSC. NOME DATA DE NASC. CONCLUSÃO

001 MARLI DE FÁTIMA PINTO FERREIRA 24/05/1973 APTA
002 MARINA SILVA CASTRO 15/10/1986 APTA
004 LEONIDAS FLORA 01/03/1955 NÃO APTO
005 TATIANE APARECIDA DA S. RAMOS 18/10/1979 APTA
006 MARLI TERESA BONFLEUR 05/03/1958 APTA
008 DANIELE PACHALA DE A. ZANETTI 08/09/1983 APTA
009 MARCIUS SERGIO ALBACH L. FILHO 07/07/1980 APTO

Regulamentado pelas Leis Municipais nº 1.574/2013 e 1634/2015

AV. Água Verde,1.092, Piçarras, Guaratuba, PR
Fone: (41)3472-8713Email: cmdca@guaratuba.pr.gov.br

011 ARLETE APARECIDA REINO 16/11/1958 APTA
012 ANA PAULA BACARIN GUSSO 16/05/1985 APTA
013 MARCOS CROCOSKE FEDATO 21/10/1957 APTO
014 MARILIS BUGNO NÃO COMPARECEU
016 PAULO ROBERTO B. PIEKARSKI 01/05/1952 NÃO APTO
018 MARINOCENCIA DE FREITAS 04/06/1961 APTA

Guaratuba,   31 de julho de  2015,

Comissão para Avaliação Médica e Psicológica e médica
Letícia de Lima Strozzi – Psicóloga – CRP 0813655-PR;
Sabrina Chiarello – Psicólogal – CRP12.616 Oitava Regional -PR;
Acemar da Silva – CRM:5698-PR

Comissão Organizadora do Processo de Seleção

Sabrina Chiarello    João Camargo Filho    Thiago Augustos Montoro  Rubens Ferraz